CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2023
PARA RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA - CONSID, por intermédio do senhor
Presidente da CPL, torna público aos interessados que foi necessário proceder à SUSPENSÃO da
Chamada Pública, para realizar adequações e retificações no Edital, fazendo-se necessária a
prorrogação do certame em razão da situação ser potencialmente prejudicial ao credenciamento
dos interessados.
Informa-se a todos os interessados em se credenciar que, oportunamente, a nova data de abertura
da sessão pública de julgamento será divulgada pelos veículos de imprensa inicialmente adotados,
assegurando total publicidade ao feito.

Barreiras - Bahia, 24 de julho de 2023.

Agnaldo de Oliveira Ferreira
Presidente da CPL.

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br